
MC – 15. týdenní plán      (9. – 13. prosince 2024) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U2 Toys - Hračky. Přídavná jména - old, new, big, small. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
2. ročník: U1 Activities - Aktivity. Let´s Explore Britain - práce s videopříběhem. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit1/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
3. ročník:  U2 Food and Drinks - Jídlo a pití - procvičování slovní zásoby. Nácvik vět minidialogů Do you 
like fish? Yes, I do. No, I don´t. What´s your favourite food/drink? My favourite food/drink is... 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
_____________________________________________________________________________________ 

Milí rodiče, děkuji za účast na Vánočních dílničkách a moc příjemnou atmosféru. Výrobků na jarmark 
máme krásnou hromadu. Děkuji také rodičům, kteří se nezúčastnili, ale posílají výrobky do školy. 

Výrobky, které si děti chtěly koupit, jim i s cenou rozdáme během týdne.  
Druháci si napíší test a diktát na ukončení tématu psaní u, ú, ů. 
Třeťáci si napíší test a diktát na ukončení tématu vyjmenovaných slov po L a test na násobilku 8. 
 
Žákovský parlament zve děti ve škole na akci barevný týden. Vždy v daný den se děti můžou obléct do  
příslušné barvy:  

 pondělí: zelená 

 úterý: modrá 

 středa: žlutá/zlatá 

 čtvrtek: červená 

 pátek: bílá/stříbrná 
Ve středu 11. 12. jdeme do školní kuchyňky péct perníčky. Těsto zařídím a přinesu. Prosím, aby děti měly 
s sebou oblečení, které si případně můžou zašpinit a vykrajovátka.  
V pátek 13. 12. jste srdečně zváni na vánoční jarmark, který se bude konat od 17:00hod. Sraz je na 
náměstíčku za školou. Pro vstup na jarmark bude otevřena brána u hřiště i žákovský vchod. Děti si mezi 
sebou rozdělily služby u stolečku. Děti, kterých se to týká, mají u sebe lísteček.  
Vzkaz ze ŠD: V pátek 13. 12.  bude školní družina otevřena do 16:45 hod. z důvodu příprav na vánoční 
jarmark. Děkujeme za pochopení.  
Informace ze školní jídelny: 
Je potřeba nejpozději do 17. prosince 2024 objednat a případně zaplatit (kdo platí v hotovosti) VÁNOČNÍ 
SLAVNOSTNÍ OBĚD, který bude v pátek 20. 12. 2024. 
 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 

 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit1/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit2/?cc=cz&selLanguage=cs

